
ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ
Орликовского сельского поселения

муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области

   
                                                РЕШЕНИЕ

13 ноября  2017года                                                                                №62/225

О   признании   утратившим
силу   решения   Земского
собрания  Орликовского
сельского  поселения
муниципального  района
«Чернянский  район»
Белгородской области  от   28
июля  2017года  №57/211  «Об
утверждении   правил
благоустройства  территории
Орликовского  сельского
поселения»

            В соответствии с решением земского собрания Орликовского сельского
поселения  муниципального  района   «Чернянский  район»  Белгородской
области   от  09.10.2017  года  №61/219  «О  передаче  осуществления  части
полномочий Орликовского сельского поселения по разработке, утверждению
правил благоустройства территории поселения и контролю за исполнением
требований правил благоустройства на территории поселения», решениями
Муниципального  совета  Чернянского  района  от  20.10.2017  года  №480 «О
принятии  осуществления  части  полномочий  городского  и  сельских
поселений  муниципального  района  «Чернянский  район»  Белгородской
области  по  разработке,  утверждению  Правил  благоустройства  территорий
поселений  муниципального  района  «Чернянский  район»   Белгородской
области  и   контролю  за  исполнением  требований  Правил  на  территории
поселений»  и  от  31.10.2017  года  №483  «Об  утверждении  Правил
благоустройства  территорий  поселений  муниципального  района
«Чернянский  район»  Белгородской  области»,  Земское  собрание
Орликовского   сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский
район» Белгородской области  р е ш и л о:
         1.  Признать  утратившим  силу  решение  земского  собрания
Орликовского  сельского  поселения  муниципального  района  «Чернянский



район»  Белгородской области  от 28.07.2017 года №57/211 «Об утверждении
правил благоустройства территории Орликовского сельского поселения».
         2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов
местного  самоуправления  Орликовского  сельского  поселения  в  сети
Интернет  в  подразделе  «Решения  земского  собрания»  раздела  «Земское
собрание» (адрес сайта: http://o  r  l  ik  .ru/  ).
          3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
администрации Орликовского сельского поселения (Куликову Н.И.). 

Глава Орликовского
сельского поселения                                                                   А.Н.Овчаров

http://orlik.ru/

